ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.04.2022 № 644

г. Богданович

О создании рабочей группы главы городского округа Богданович по проведению

публичных слушаний (общественных обсуждении)

19 мая 2022 года

На основании статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации»,

решения Думы городского округа Богданович от 27.06.2013 № 73 «Об утверждении

Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний в городском

округе Богданович»» (в ред. от 31.01.2019 № 3), руководствуясь статьей 28 Устава

городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать рабочую группу главы городского округа Богданович по проведению

публичных слушаний (общественных обсуждении), проводимых главой городского

округа, в следующем составе:

Мартьянов П.А. - глава городского округа Богданович, руководитель рабочей

группы;

Куликова Н.А. - специалист по вопросам благоустройства муниципального

казённого учреждения городского округа Богданович «Управление муниципального

заказчика», секретарь рабочей группы.

Члены рабочей группы:

Бабова С.В. – заместитель начальника МКУ ГО Богданович «УМЗ» по вопросам

формирования городской среды;

Гринберг Ю.А. - председатель Думы городского округа Богданович;

Казанцева А.С. - архитектор МКУ городского округа Богданович «УМЗ»;

Шленцов А.П. – начальник МКУ ГО Богданович «Управления Троицкой

сельской территории»;

Туманов Д.В.- заместитель главы администрации городского округа

Богданович;

Новоселов А.С. - начальник муниципального казённого учреждения городского

округа Богданович «Управление муниципального заказчика».

2. Рабочей группе в срок до 05 мая 2022 года подготовить материалы для

проведения публичных слушаний (общественных обсуждении) и разместить их на

официальном сайте администрации городского округа Богданович по вопросу:

Утверждение дизайн-проекта, общественной территории «Обустройство места

отдыха в рамках комплексного благоустройства общественной территории,

расположенной по адресу, село Троицкое, ул. Пургина, дом 4».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов